[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Муниципального  образования

поселок  Боровский

РАСПОРЯЖЕНИЕ
09 июня 2017 г.

     № 233
п.Боровский

Тюменского муниципального района

	О внесении изменений в распоряжение администрации от 31.05.2017 № 221

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 22.11.1995. № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», постановления Правительства Тюменской области  от 27.12.2013 № 575-п «Об установлении дополнительных ограничений времени, условий и мест розничной продажи алкогольной продукции в Тюменской области», постановления администрации тюменского муниципального района от 30.12.2013 № 3656 «Об ограничении розничной продажи алкогольной продукции в дни проведения массовых мероприятий» (с изменениями от 25.02.2014 № 379, от 05.10.2015 № 101, от 14.06.2016 № 92) и в целях защиты общественного порядка и общественной безопасности:
1. В распоряжение администрации муниципального образования поселок Боровский от 31.05.2017 № 221 «Об определении проведения дней массовых мероприятий в 2017 году на территории муниципального образования поселок Боровский» (далее - Распоряжение) внести следующие изменения:

1.1. Пункт 1 Распоряжения изложить в следующей редакции:

«Определить днями проведения массовых мероприятий:

- День проведения выпускных вечеров для выпускников 11-х и 9-х классов- 29 июня и 05 июля 2017 года соответственно;

-  День поселка и День молодежи – 25 июня 2017 года

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Суппес О.В. заместителя главы администрации.

Заместитель главы администрации                                                   О.В.Суппес